
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від «     »               2024  року №                                                 сесія міської ради         
          Баштанка                                                       восьмого скликання

Про  внесення  змін  до  рішення
Баштанської  міської  ради  від
26  червня  2024  року  №  44  «Про
затвердження  технічної  документації
щодо  встановлення  (відновлення)  меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  та  передачу  земельної
ділянки  у  власність  для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка)»
 

        Відповідно до  пункту 34 частини першої статті  26,  статі  59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про
землеустрій», статей 12, 125, 186 Земельного кодексу України, згідно з п. п. 5 п.
27 Розділу Х Перехідних Положень Земельного Кодексу України, в зв’язку з
виправленням  технічних  помилок,  розглянувши  заяви  громадян  України
Антонюк Т. І., Поспєлкіної С.І., Вилкула П. О., Шамової Т. О., Дорошенка Ю.І.,
врахувавши  висновок  спільного  засідання  постійних  комісій  міської  ради,
міська рада

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести зміни до пунктів 5, 6, 21, 22, 51, 52 рішення Баштанської
міської  ради  від  26  червня  2024  року  №  44  «Про  затвердження  технічної
документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості)  та  передачу земельної  ділянки у власність для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка)», виклавши пункти 5, 6, 21, 22, 51, 52 у такій редакції:

«5.  Затвердити  Антонюк  Тетяні  Іванівні  та  Поспєлкіній  Світлані
Іванівні  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  із  земель  комунальної  власності  кадастровий  номер



4820610100:01:076:0017  площею  0,1000  га,  яка  розташована  на  території
Баштанської  міської  ради  за  адресою:  вул.  Гідності,  9,  м.  Баштанка,
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).

6.  Передати у спільну часткову власність Антонюк Тетяні  Іванівні  ½
(одну другу)  частки та  Поспєлкіній Світлані  Іванівні  ½ (одну другу)  частки
земельної ділянки кадастровий номер 4820610100:01:076:0017 площею 0,1000
га  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  яка  розташована  на  території
Баштанської  міської  ради за  адресою:  вул.  Гідності,  9,  м.  Баштанка,
Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного пункту).»

 «21. Затвердити Дорошенку Юрію Івановичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на  місцевості)  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної
власності  кадастровий номер  4820610100:01:031:0025  площею 0,1000  га,  яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  за  адресою:
вул.  Маяковського,  5,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,  Миколаївської
області (в межах населеного пункту).

22. Передати у власність Дорошенку Юрію Івановичу земельну ділянку
кадастровий номер 4820610100:01:031:0025 площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за
адресою:  вул.  Маяковського,  5,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).»

 «51.  Затвердити  Шамовій  Тетяні  Олександрівні  та  Вилкулу  Петру
Олександровичу  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  із  земель  комунальної  власності  кадастровий  номер
4820610100:04:042:0017  площею  0,1000  га,  яка  розташована  на  території
Баштанської  міської  ради  за  адресою:  вул.  Олександра  Сизоненка,  24,
м. Баштанка, Баштанського району, Миколаївської області (в межах населеного
пункту).

  52.  Передати  у  спільну  часткову  власність  Шамовій  Тетяні
Олександрівні  2/3 (дві  третіх)  частки та Вилкулу Петру Олександровичу 1/3
(одну  третю)  частки  земельної  ділянки  з  кадастровим  номером
4820610100:04:042:0017 площею 0,1000 га  для будівництва і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка
розташована  на  території  Баштанської  міської  ради  за  адресою:
вул.  Олександра  Сизоненка,  24,  м.  Баштанка,  Баштанського  району,
Миколаївської області (в межах населеного пункту).»



2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань  агропромислового  комплексу,  земельних  ресурсів,  благоустрою  та
екології.

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я


